संवत १९६२ ( ई. स. १९०६) त शहराच्या वरच्या बाजूस,
दक्षिणेकडे, नदीच्या पात्रांत एक भली मोठी ग्यालेरी बांधवून व
त्यांत झिरपून येणारे नदीचें भूमिगत शुद्ध पाणी पंपाने वर कावून
नळांच्या दारा तें घरोघर पचविण्याची व्यवस्था केली.